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Türkmenistan genelinde 7 Haziran Dünya Sağlık Günü kutlandı. Bu anlamlı günde bir dizi sportif 
faaliyetler gerçekleştirildi.

Sağlıklı yaşam tarzının ilkelerini teşvik eden Türkmenistan Devlet Başkanı, Dünya Sağlık Günü 
dolayısıyla ilk olarak Ahalteke Atçılık Kompleksini ve ardından Olimpiyat Kompleksini ziyaret etti.

İlk olarak Devlet Başkanlığı Ahalteke Atçılık Kompleksini ziyaret eden Türkmen Lider, Gıratım isimli 
Ahalteke atıyla manejde tur attı. Devlet Başkanı, bilindiği üzere Ahalteke atlarının dünyada daha 
popüler olması için büyük çaba göstermektedir. At Türkmen halkının ulusal mirasıdır.

Devlet Başkanının desteğiyle Ahalteke atlarının yetiştirilmesi için bütün olanaklar seferber 
edilmektedir ve bu alanda uluslararası işbirliği de geliştirildi. Uluslararası Ahalteke Atçılık Birliği 
kuruldu ve bu sene bu birliğin kuruluşunun 10. yılı kutlanacak.

Devlet Başkanı, Atçılık Kompleksindne sonra Olimpiyat Kompleksine geldi. Burada ilk önce oğlu 
Serdar Berdimuhamedov ile bisiklet turu gerçekleştirdi.

Modern spor altyapısının oluşturulmasına büyük önem veren Devlet Başkanı, bu doğrultuda 
yürütülen çalışmaları devlet politikası öncelikleri sıralamasına getirdi. Bölgede benzeri olmayan bir 
Olimpiyat Kompleksi inşa edildi.  Onlarca ülkelerden gelen sporcuların katılımıyla bir dizi 
uluslararası yarışmalara ev sahipliği yaptı. 40dan fazla spor tesisini barındıran Olimpiyat 
Kompleksi, Aşkabatın en gözde mekânlarının birisi oldu.

 

Bisiklet Sporunun Gelişimi ve Rekorları

Türkmen Lider, Olimpiyat Kompleksinde kapalı velodromu ziyaret etti. Burada, yarış pistinde 
bisikletle birkaç defa tur attı.

Bu bisiklet pisti her bakımdan uluslararası standartları ve modern gereksinimleri karşılamaktadır. 
Burada oluşturulan koşullar uluslararası yarışmaların yapılmasına imkan tanımaktadır. Bisiklet 
pistinde 6 bin kişilik seyirci alanı var, sporcular ve antrenörler, teknik ve bakım personeli ve elbette 
bisiklete binmeyi seven hayranlar için konfor sağlayan tüm gerekli altyapı sağlandı.

Sporun bir sağlık koşulu olduğu Türkmenistan Devlet Başkanı tarafından kanıtlanmıştır. Düzenli 



olarak antrenman yapmaktadır, koşmaktadır, bisiklete binmektedir, aynı zamanda spor otomobili 
kullanmaktadır ve iyi bir jokeydir.

Türkmenistanda sporun ayrı bir yeri vardır. Türkmenistanın girişimiyle 3 Haziran Dünya Bisiklet 
Günü ilan edildi. Bununla ilgili 2018 yılında BM Genel Kurulunun 72. Oturumunda karar kabul 
edilmişti.

Aşkabattaki ilk bisikletçiler topluluğu 1894te kuruldu. Kuruluşundan bir yıl sonra, ilk bisiklet 
yarışması düzenlenmişti. Şu anda, bisiklete olan ilgi daha da artmaktadır.

2021 yılında Uluslararası Bisikletçiler Birliği tarafından Aşkabatta Dünya Bisiklet Pisti Şampiyonası 
düzenlenecek.

Türkmenistan bisiklet sporu alanında bir dizi rekorlara imza attı. Haziran 2018de Aşkabat 
stadyumunda bisiklet sporu ile ilgili eğitim yapılmıştı. Bu eğitime 3 bin 246 kişi katılmıştı. Bu 
etkinlik, Guinness Rekorlar Kitabının temsilcileri dünya bisikletinde en büyük eğitim dersi olarak 
ilan edilmişti.

2019 yılının Haziran ayında başka bir rekor kırıldı. Aşkabattaki Olimpiyat Kompleksinde bir sıra 
halinde en uzun bisiklet geçidi gerçekleştirildi ve dünya rekoru yenilenmişti. Bu etkinliğe katılanlar, 
birbirinin arkasından belirli bir mesafede sıralandı ve 3300 metre mesafeyi kapsayarak, bisiklet 
turu atmıştı ve Guinness Rekorlar Kitabına dâhil edilmişti.

7 Haziran Dünya Sağlık Günü dolayısıyla Aşkabatta toplu bisiklet maratonu gerçekleştirildi. 3 bin 
500 kişi 15 kilometre aralıkta pedal çevirdi. Ülkenin diğer bölgelerinde de aynı gün bisiklet 
maratonları düzenlenerek, çok sayıda insan katıldı. Toplam katılım ülke genelinde 7 bini buldu.
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